
Radek Rath Malý 

Bolavý blues 

 
Blues pro zklamaný děvče 

Blues pro srdce bolavý 

Blues pro zarmoucený děvče 

Blues, jež nic nenapraví 
 

Blues, co kytarou skřípe 

Blues, co lomozí strunami 

Při němž se dům z karet sype 

Vytrvalý nepřítel před branami 
 

Jsi další padlá víla, 
Které se nikdo v oči nedívá 

Byl Charybdis a byla také Skylla 

A po nich jak známo se nepohřbívá 

 

Ať přeskočíš, nebo se vdáš v řeku 

Volba tvá nikoho nezarmoutí 

To víš, děvče, už nejsi v tom věku 

Kdy se poperou o tebe dva kohouti 

 

Blues pro padlý děvče 

Blues pro srdce bolavý 

Blues pro zkormoucený duše 

Blues, jež tě neuzdraví 
 

Blues, co do vzpomínek rýpe 

Blues, jež ne všichni chápali 
Při němž se sklo z vitrín sype 

Skřípot, jež je slyšet zpovzdálí 
 


